



**АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2024

№ 6456-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 07 мая 2013 года № 1670-НПА
«Об утверждении
административного регламента
по предоставлению государственной
услуги «Осуществление
государственной экспертизы
условий труда»

В соответствии с Законом Приморского края от 06 августа 2004 года № 131-КЗ «Об Уссурийском городском округе Приморского края», Уставом Уссурийского городского округа Приморского края, с целью приведение в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского округа края от 07 мая 2013 года № 1670-НПА «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Осуществление государственной экспертизы условий труда»» (далее – постановление) следующие изменения:

а) в административном регламенте по предоставлению государственной услуги «Осуществление государственной экспертизы условий труда», утвержденном постановлением (далее – Административный регламент):



в пункте 1 Административного регламента слова «Уссурийского городского округа» заменить словами «Уссурийского городского округа Приморского края»;

в пункте 5 Административного регламента слова «администрацией Уссурийского городского округа» заменить словами «администрацией Уссурийского городского округа Приморского края (далее - администрация Уссурийского городского округа)»;

в абзаце пятом пункта 33 Административного регламента слова «главой Уссурийского городского округа» заменить словами «главой Уссурийского городского округа Приморского края»;

б) в Приложении № 2 к Административному регламенту слова «Уссурийского городского округа» заменить словами «Уссурийского городского округа Приморского края»;

в) в Приложении № 3 к Административному регламенту слова «Уссурийского городского округа» заменить словами «Уссурийского городского округа Приморского края»;

г) в Приложении № 4 к Административному регламенту слова «Уссурийского городского округа» заменить словами «Уссурийского городского округа Приморского края»;

д) в Приложении № 5 к Административному регламенту слова «Уссурийского городского округа» заменить словами «Уссурийского городского округа Приморского края»;

е) в Приложении № 6 к Административному регламенту слова «Уссурийского городского округа» заменить словами «Уссурийского городского округа Приморского края»;

ж) в Приложении № 7 к Административному регламенту слова «Уссурийского городского округа» заменить словами «Уссурийского городского округа Приморского края».

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа Приморского края (Болтенко) опубликовать настоящее

постановление путем размещения в сетевом издании «Официальный сайт администрации Уссурийского городского округа».

И.о. главы Уссурийского
городского округа
Приморского края



Л.В. Чаус